Nº 69, segunda-feira, 12 de abril de 200464 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID37140-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 130.353/2003-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CLK - Divisórias e Serviços
Ltda. OBJETO: fornecimento e instalação de divisórias. MODALI-
DADE: Pregão n.º 29/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto
n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 2.965,00. VIGÊNCIA: a partir
da assinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 1 ano para os
serviços e 2 anos para os materiais, contados do recebimento de-
finitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2004NE000640, de 30/3/2004. ASSINATURA: 6/4/2004. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Divino Antonel Silva, Sócio.

<!ID37141-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º67.229/2002-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Construtora Reformil Ltda. ESPÉCIE:
termo aditivo 32/2004 - primeiro ao contrato de prestação de serviço
de reforma. OBJETO: com base no art. 65, § 1º, da Lei 8.666/1993,
ficam acrescidos ao objeto os serviços descritos na planilha anexa ao
termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R$
3.905,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2004NE000502, de 10/3/2004. ASSINATURA: 6/4/2004. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Valdelice Temístocles Ferreira, Pro-
prietário.